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FRA MØTE I TEIE MENIGHETSRÅD 
 
Onsdag 21.04.21 klokken 19.00 på digital plattform 
 
Til stede: Bente M. Forsang, Marit Handeland, Aud Evensen, Elizabeth Lilleby, Liv Bakke 
Magerøy, Iveta Pikmeistere, Torill Landaasen, Karl Olav Skilbreid, Anne Grethe Jacobsen og 
Per Erik Skar Hansen 
 
Åpning: Anne Grethe om Gud som alltid når oss – på tross av hva vi føler og tror.  
 
Dagsorden:  
Sak 25/21 Godkjenning av innkallingen til dagens møte  
Vedtak: Godkjent 
 
Sak 26/21 Referat Teie MR 10.03.21 
Vedtak: Godkjent 
 
Sak 27/21 Referat fra AU 
Til orientering 
 
Sak 28/21 Smittevern status  
Nasjonalt åpnes det for opp til 100 på gudstjeneste, men mulig vi lander på 50 lokalt. 
Nattverd kan vurderes med god avstand og smittevern. Det kreves to meter avstand mellom 
kohorter om vi skal synge.  
Aktiviteter for barn og unge kan startes opp igjen.  
 
Sak 29/21 Runde rundt bordet og livet i Teie 
Hva er status i utvalg og oppgaver til medlemmene? 

 Søndagskolen hadde samling 18. april med 13 barn på tur i Teieskogen.  
 Misjonsutvalget har samlet inn 3600 kroner via en kampanje på Facebook. Det 

planlegges nå en ny digital innsamling. Misjonsprosjektet har egen vippskonto. 
 Tripp Trapp åpen barnehage ber menighetsrådene om økonomisk støtte til drift, 

aktiviteter og leker etter at kommunen kuttet i støtten. Teie menighetsråd tar saken 
opp på neste møte.  

 Færder 5.1 har fått 100 000 kroner fra fellesrådet etter søknad fra Nøtterøy 
menighetsråd.  

 Det jobbes med en god løsning for å sende ut informasjon til de som har tilhørighet til 
kirken, som nyhetsbrev el. 

 
Sak 30/21 Orienteringsaker 

 Referat fra diakoniutvalget 
 Referat fra informasjonsutvalget 
 Referat fra misjonsutvalget 
 Vi har fått innkalling til årsmøte i Sjømannskirken fordi vi har samlet inn penger til 

dem de to siste årene. Vi har tale- og stemmerett om noen ønsker å være med. Møtet 
er 25.04.21. 

 Per Erik møtte kommunen på vegne av rådet 9.april sammen med kirkevergen for å 
høre mer om utbyggingsplanene for Teie. Det er fremdeles mye å drøfte for å få til en 
god parkeringsløsning, samt hvor trafikken skal gå. Kirken og barnehagen er tydelige 
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på vårt ønske om tilgjengelighet til bygget. Per Erik følger saken videre på rådets 
vegne.   

 Harald Kaasa Hammer med venner inviteres til å holde to temakvelder i november i 
anledning Hauge-jubileet. Det jobbes også med å få satt opp de to gjenstående 
temakveldene om sorg og krise i september og oktober.  

 Marit informerer om Kirkelig dialogsenter, et nasjonalt senter som i vårt bispedømme 
har sete i Fjell kirke i Drammen. De jobber for et livssynsåpent samfunn, og har 
mange fine arrangementer som nå strømmes.  

 Teie kirke får 250 000 kroner til flygel fra fellesrådet. Vi venter fremdeles på svar fra 
Sparebankstiftelsen. Har menigheten andre behov, kan vi søke fellesrådet før 10. 
juni.  

 Besøk i menighetsrådet og endrede datoer:  
 

Vårens AU Vårens MR Besøk 

08.06 16.06 Kristin Vold 

08.-09.10  Menighetsråd 
seminar Havna  

 
 
Sak 31/21 Grønn menighet, plan for Teie 
For å bli grønn menighet, må vi velge ut og følge opp 25 punkter fra dokumentet Vår grønne 
kirke som er utarbeidet av Den norske kirke, Norges Kristne Råd og Kirkens Nødhjelp. Noen 
punkter blir felles for alle menighetene i Færder, og noen blir lokale for den enkelte menighet. 
I tillegg til å huke av våre lokale punkter, har vi tre egne tiltak vi ønsker å gjennomføre: 
Pappfri kirkekaffe, bruk av fairtradeprodukter og søppelplukkedag for familier.  
Vi utfordrer gruppa som jobber med grønn menighet til å se på hvordan en handlingsplan 
kan se ut for Færder.  
 
Sak 32/21 Offerliste for høsten 2021 
Utkast til offerliste gjennomgås. 
Vedtak: Godkjent  
 
Sak 33/21. Satsninger for Teie menighet 
Vi ser på hvordan våre digitale plattformer fungerer, deriblant gudstjeneste på Zoom og 
streaming av gudstjeneste i kirkerommet. Hva ønsker vi mer av? Hva fungerer, og hva 
fungerer ikke? Vi tar saken med videre til neste menighetsråd.   

 
Sak 34/21 Ny ordning av kirkelig organisering av ansatte. 
Orienteringssak. Siden 2015 har det vært jobbet med at det skal bli én arbeidslinje i kirken, 
med en leder for alle ansatte. I dag ledes prestene av bispedømmet, mens de øvrige ansatte 
ledes av fellesrådet. Det er derfor laget et utkast til en modell med flere løsninger som er 
levert kirkerådet for å sendes på høring. Det betyr at vi mister fellesrådet lokalt og skal ha et 
prostiråd som består av menighetsrepresentanter og kommunerepresentanter fra prostiet. Vi 
trenger å melde oss på denne høringen. Det blir satt opp et møte med ansatte og rådene der 
vi går gjennom og deler innspill til dette forslaget før sommeren. Frist for høringssvar er 
november.  
 
 



                   DEN NORSKE KIRKE 
              Teie menighetsråd    

 
              Sammen vil vi gjøre Kristus kjent, trodd, tilbedt og etterfulgt  
 
 

 
 

  

3

 
Sak 35/21 Prestens hjørne 
Det er tre konfirmanter som ønsker konfirmasjon i Teie i vår, resten blir konfirmert til høsten.  
Ellers ble det i år ikke mulig å ha en fysisk samling rundt temaet sorg og etikk med 
konfirmantene. I stedet er det sendt ut flere digitale ressurser til konfirmanter og foresatte. 
 
Vi har fått avslag fra bispedømmet på vår søknad om unntak fra den liturgiske 
grunnholdningen. Biskopen ønsker nå at vi holder oss innenfor ordningen vedtatt for Den 
norske kirke. I en overgangsfase frem til 1. søndag i advent 2024, kan vi fortsatt bruke våre 
lokale samlingsbønn og våre lokale utsendingsord, men deretter kan de bare benyttes 
unntaksvis i enkelte gudstjenester. 
 
Sak 36/21 Gudstjenester 
Teie og Tjøme sokn har i en årrekke samarbeidet om gudstjenesten på Verdens ende i 
august. På grunn av turnus-oppsettet vil det fremover neppe bli satt opp to prester til denne 
gudstjenesten. Teie menighetsråd ønsker uansett å fortsette samarbeidet og å invitere til 
denne gudstjenesten. Vi tar også sikte på å stille med frivillige; klokker og kirkeverter, slik vi 
pleier. 
 
Vi ønsker å fortsette med to kveldsgudstjenester i Teie til høsten. Karl Olav ser på mulige 
datoer sammen med kantor Ingunn Aas Andreassen.  
 
Referent: Torill Helene Heidal Landaasen 


